
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc. Krob Daniel Vedoucí práce: doc. Ing. Martin Hromada, 

Ph.D. 

    

Studijní program: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Studijní obor/Specializace: Bezpečnostní management 

Akademický rok: 2022/2023   

    

Téma diplomové práce: Návrh vybraných aspektů ochrany obyvatelstva v rámci zvolené 

municipality 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 10 % shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Spracovaná diplomová práca sa zameriava na aktuálnu tému ochrany obyvateľstva municipalít. 

Teoretický základ je spracovaný prehľadne a vytvára tak vhodný predpoklad spracovania praktickej 

časti práce. V praktickej časti práce diplomant zhodnotil aktuálnu pripravenosť vybranej obce 

s relatívne detailnou analýzou rizík. Na základe realizovaného checklistu identifikoval vybrané 

nedostatky, ktoré sa stali základom pre formuláciu návrhu opatrení. Vzhľadom na syntézu 

analytických záverov boli vhodne stanovené súbory opatrení. Menší nedostatkom, neznižujúcim 



 

kvalitu práce, je do určitej miery absentujúca ekonomická rozvaha navrhovaných opatrení. Po 

formálnej stránke práca obsahuje nevýznamné množstvo nedostatkov. Nedostatkom sa môže javiť 

v niektorých častiach chýbajúca logika a lepšia previazanosť. Dá sa preto konštatovať, že práca po 

formálnej a obsahovej stránke splňuje požiadavky na tento typ práce a preto ju odporúčam 

k obhajobe. 

 

 

Datum  5. 6. 2023     Podpis vedoucího diplomové práce 


